
                                                                                    
                                               

                                                                              УКРАЇНА                             

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

вісімнадцята  (36)  сесія   сьомого   скликання 

від   18  жовтня  2019 року  

м. Городня 
 

Про утворення Володимирівського 

старостинського округу 

 

 На виконання вимог Закону України "Про добровільне об'єднання територіальних громад" 

та  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно до  рішення  

вісімнадцятої (36) сесії сьомого скликання «Про  добровільне  приєднання  територіальної  

громади  до  об’єднаної  територіальної  громади»,  Городнянська  міська  рада   

 

                                                            В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Утворити на базі бувшої Володимирівської  сільської  ради   старостинський    округу  в  таких 

межах: 

         

- № 15  Володимирівський  старостинський округ  -  село  Володимирівка,  село  День - 

Добрий. 

 

   2.  Визнати виконуючу  обов’язки старости:  Пильник  Н.Ф.   виконуючу  обов’язки старости  

відповідного  старостинського  округу. 

 

             

 

Міський  голова                                                                                 А.І.Богдан  

 

 


